CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

INDICAÇÃO N° .1-=ti. /2019

Cllmara Municipal d. MarllAndia • ES

1111I~~IIIIIIII~II~II~~~IIIIII~I~~I~
PROTOCOLO GERAl 2309/2019
Data: 13/09/2019· Horário: 14:09

legillativo

INDICA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL QUE
DETERMINE AO ÓRGÃO COMPETENTE A
RECUPERAÇÃO DA SINALIZAÇÃO VERTICAL E
HORIZONTAL DA RODOVIA ES 360 "MARIO
CATELAN", RODOVIA ANTÔNIO CAMATA ES 356 E
CAMINHOS DO CAMPO ('ALTO LIBERDADE".

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARILÂNDIA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa
Excelência, com fulcro no artigo 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia do Estado do Espírito Santo, solicita que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito do Município de Marilândia a seguinte indicação:

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Marilândia, através da presente, venho respeitosamente
requerer a V. Exa. que determine ao órgão competente a recuperação da sinalização
vertical e horizontal da Rodovia ES 360 "Mário Catelan", Rodovia Antônio Camata ES
356 e Caminhos do Campo "Alto Liberdade".

A solicitação se faz necessária devido à sinalização atual encontra-se deteriorada necessitando
de reparos nas placas e faixas, sendo que o feito trará mais segurança para todos que transitam
e trafegam nas referidas rodovias.

Marilândia/ES, 13 de setembro de 2019.

:l.
ro a.

RE :?J c ::J
::2:
o - :ê
(]) •... o,
o ro
(]) cn
I ro .c c ~ "E
ro o E c w (])

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES